 100w Lautsprecher Mit Universal Inhaber
 C3-C3100U
Leicht, robust und wasserbeständig
Wichtige Vorteile
> Kompaktes, flaches Design
> Lieferung mit universellem Stützhalter
> Hohe Effizienz
> Aluminiumgehäuse
Funktionen Spezifikationen
> Starker Niederfrequenzbereich
> NeoDynium Magnettreiber
> 120dB bei 3m
> Kann im Kühlergrill installiert werden
> U-Form-Stützhalter
Genehmigung SAE J1849
 CA T13
Spannung 12V
Kapazität 100W
Widerstand 11 Ohm
Gewicht 2.8kg
Dimensionen
> Höhe 160mm
> Breite 160mm
> Tiefe 83mm